
Załącznik nr 4 do uchwały Nr 15/559/21 
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
z dnia 21 kwietnia 2021r. 
 

Wyciąg z załącznika nr 5  Wykaz projektów zidentyfikowanych  przez właściwą instytucję w ramach trybu pozakonkursowego wraz z informacją o projekcie i podmiocie, który będzie 
wnioskodawcą uwzględniający zmiany wprowadzone, uchwałą Nr 15/559/21 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 21 kwietnia 2021r  zmieniającą uchwałę w sprawie 
przyjęcia oraz opublikowania Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 („SZOOP RPO”). 
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Wskaźnik10  
Wartość  
docelow

a14 
  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 

  

Wsparcie 
innowacji i 

przedsiębiorc
zości poprzez 
instrumenty 
finansowe 
RPO WK-P 
2014-2020 

Bank 
Gospodars

twa 
Krajowego 

21.03.2
017 

Bank 
Gospodars

twa 
Krajowego 

247 067 
623,6 

w tym: 

247 067 
623,69 
w tym: 

N
D 

205 384 480  
w tym: 

    

03.2017 03.2017 
12.20

23  

1.2.2 
81 727 388,

36 
81 727 388,

36 
69 468 

280,00 zł 
Liczba przedsiębiorstw otrzymujących 

wsparcie (wskaźnik produktu) 
40 szt. 

1.3.2 
30 819 999,

99 
30 819 999,

99 
21 574 

000,00 zł 
Liczba przedsiębiorstw otrzymujących 

wsparcie (wskaźnik produktu) 
13 szt. 

1.4.1 
83 757 882,

33 
83 757 882,

33 
71 194 

200,00 zł 
Liczba przedsiębiorstw otrzymujących 

wsparcie (wskaźnik produktu)  
513 szt. 



Liczba przedsiębiorstw otrzymujących 
wsparcie finansowe inne niż dotacje 

(wskaźnik produktu) 
513 szt. 

Inwestycje prywatne uzupełniające 
wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw 

inne niż dotacje                                 
(wskaźnik produktu) 

360 
056,00 

EUR 

1.5.1 
50 762 353,

02 
50 762 353,

02 
43 148 

000,00 zł 

Liczba przedsiębiorstw otrzymujących 
wsparcie (wskaźnik produktu) 49 szt. 

Liczba przedsiębiorstw otrzymujący 
wsparcie finansowe inne niż dotacje       

(wskaźnik produktu) 
49 szt. 

Inwestycje prywatne uzupełniające 
wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw 

inne niż dotacje                                  
(wskaźnik produktu) 

1 984 
648,00 

EUR 

2 1.5.2 

Kujawy+Pom
orze – 

promocja 
potencjału 

gospodarczeg
o regionu – 

edycja II 

Wojewódz
two 

Kujawsko-
Pomorskie 
Departam

ent 
Promocji 

21.10.2
020 r.  

Wojewódz
two 

Kujawsko-
Pomorskie 
Departam

ent 
Promocji 

21 700 000,
00 zł 

21 700 
000,00 zł 

N
D 

18 
445 000,00 zł 

Liczba wspartych przedsięwzięć 
informacyjno-promocyjnych o 

charakterze krajowym  
2 szt. 

IV kw. 
2020 

01.2021 
12.20

23 
Liczba wspartych przedsięwzięć 
informacyjno-promocyjnych o 

charakterze międzynarodowym  
4 szt. 



Liczba kontraktów handlowych 
zagranicznych podpisanych przez 

przedsiębiorstwa wsparte w zakresie 
internacjonalizacji  

6 szt. 

3 
1.6.

1 

Kujawsko-
Pomorski 
Fundusz 
Rozwoju 

2020 

Kujawsko-
Pomorski 
Fundusz 
Rozwoju 

sp.  
z o.o. w 
Toruniu 

23.05.2
017 

Kujawsko-
Pomorski 
Fundusz 
Rozwoju 

sp.  
z o.o. w 
Toruniu 

514 041 
882,35 

514 041 882,
35 

N
D 

436 935 600 

Liczba przedsiębiorstw otrzymujących 
wsparcie 
(wskaźnik 

produktu)+K15:K18K15:K19K15:K18K1
8K15:K17K15:K19 

437 szt. 

06.2017 06.2017 
gru.2

3 

Liczba przedsiębiorstw otrzymujących 
wsparcie finansowe inne niż dotacje 

(wskaźnik produktu) 
437 szt. 

Liczba przedsiębiorstw objętych 
wsparciem w celu wprowadzenia 

produktów nowych na rynku 
(wskaźnik produktu) 

20 szt 

Liczba przedsiębiorstw objętych 
wsparciem w celu wprowadzenia 

produktów nowych dla firmy 
(wskaźnik produktu) 

136 szt. 

Inwestycje prywatne uzupełniające 
wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw 

inne niż dotacje 
(wskaźnik produktu) 

14 217 
887 EUR 



4 1.4.2 

Profesjonaliz
acja usług 

Włocławskieg
o Inkubatora 
Innowacji i 

Przedsiębiorc
zości 

Miejskie 
Budownict

wo 
Mieszkani
owe Sp. z 

o. o. 

13.04.2
021 

Miejskie 
Budownict

wo 
Mieszkani
owe Sp. z 

o. o. 

2 358 
407,08 

2 195 
222,08 

N
D 

1 865 
938,76 

Liczba przedsiębiorstw korzystających z 
zaawansowanych usług (nowychi/lub 

ulepszonych) świadczonych przez 
instytucje otoczenia biznesu (wskaźnik 

rezultatu) 

20 

04.2021 03.2021 
12.20

22  

Liczba przedsiębiorstw otrzymujących 
wsparcie (wskaźnik produktu) 

120 

Liczba przedsiębiorstw wspartych w 
zakresie doradztwa specjalistycznego 

(wskaźnik produktu) 
20 

Liczba przedsiebiorstw otrzymujących 
wsparcie niefinansowe (wskaźnik 

produktu) 
80 

Liczba Instytucji otoczenia Biznesu 
wspartych w zakresie profesjonalizacji 

usług ( wskaźnik produktu) 
1 

Liczba zaawansowanych usług (nowych 
lub ulepszonych) świadczonych przez 

instytucje otoczenia biznesu ( wskaźnik 
produktu) 

3 

Liczba podmiotów wykorzystujących 
technologie informacyjno-

komunikacyjne (wskaźnik produktu) 
1 

 


